库尔勒市涉改部门单位调整预算补充公开

根据库尔勒市党委办公室、库尔勒市人民政府办公室印

发《关于库尔勒市机构改革方案的实施意见》的通知，调整

部门单位预算。现将我单位预算调整情况补充公开如下：

一、单位职能划转情况

我单位主要职能为:保障驻库部队的军粮供应工作;6000

吨市级储备粮的保管及夏粮收购工作;粮食收购许可证的审

核及发放工作;对全市的粮油企业进行监督检查;粮食统计

工作;本次划出职能保障驻库部队的军粮供应工作;6000 吨

市级储备粮的保管及夏粮收购工作;粮食收购许可证的审核

及发放工作;对全市的粮油企业进行监督检查;粮食统计工

作;

二、预算调整情况

经库尔勒市人大常委会批复，2019 年我单位年初部门预

算总额为 292.49 万元，本次调减预算 292.49 万元。具体情

况为：单位机构改革，库尔勒市粮食局整体并入库尔勒市发

展和改革委员会。

（二）因单位机构改革整体职能划出，划出预算 292.49

万元，划入库尔市发展和改革委员会。其中，基本支出 84.49

万元；项目支出 208 万元。

（三）“三公”经费变化情况为：库尔勒市粮食局年初

预算批复“三公”经费为 3 万元。因单位机构改革整体划出

的原因划入库尔市发展和改革委员会，车辆也一并划出，粮

食局“三公”经费公务用车运行费划出 3 万元、调整后的三

公经费为 0 万元，其中公务用车 3 万元，公务接待费 0 万元、

因公出国出境费为 0 万元。

三、绩效目标调整情况

因机构改革原因，库尔勒市粮食局全部职能划入库尔市

发展和改革委员会，其中：1.冬春小麦播种及夏粮收购工作

经费 4 万元; 2.市级储备粮贷款利息费用、保管、轮换费用

107; 3、综合物业管理费 2 万元; 4、粮食供需平衡调查经费

3 万元; 5、上缴粮食风险基金 92 万元。五个项目经费绩效目

标同步调整至库尔勒市发展和改革委员会。调整后的项目经

费绩效目标为 0 万元。

以上具体情况，详见附件。

附件 1：库尔勒市党政机关机构改革预算调整表（A3，

明细到项级）

库尔勒市粮食局

2019 年 6 月 20 日